Ligaleiter: Hartmut Gartner Burgstrasse 22 72793 Pfullingen
E-Mail: hartmut.gaertner@online.de Tel.: +4915234182319

Tabelle nach dem 1. Wettkampf am 29.09.2024

Winterrunde 2024/2025 AuflageschieBen Luftgewehr
Kreis: Uhland und Echaz-Neckar

Ergebnisliste des Wettkampfes vom September 2024

Ergebnisliste Mannschaftswertung

NousrwWNRZ

Ergebnisliste Einzelwertung

Z

CooNOOTU P WNPE

Verein

SPS Ammerbuch 1
Sges Tubingen 1
SPS Ammerbuch 2
KKSG Gachingen 1
Sges Tlbingen 2
KKSG Gachingen 2
SV Unterhausen

. Name

Koch, Dieter
Schifer, Anita
Vetter, Glinther
Walter, Bernd
Mittermiller, Michael
Schifer, Berthold
Reutter, Jlrgen
Fetz, Gerhard
Henneberg, Axel
Ossmann, Oswald
Kauz, Heinz
Krayl, Udo
Geiselhart, Franz
Kurz, Helmut
Aberle, Jirgen
Brielmann, Hans
Curta, Monika
Marschall, Stefan
Lamp, Otto
Jahnig, Andreas
Reichert, Walter
Gartner, Hartmut
Schwille, Herbert
Dangel, Helmut
Hartel, Dieter
Hartel, Inge
Vetter, Werner
Fleck, Karl-Heinz
Reebschlager, Bernd
Thumm, Markus
Kienle, Wolfgang
Bock, Thomas

Verein

SGes Tibingen 1
KKSG Gachingen 1
SPS Ammerbuch 2
SPS Ammerbuch 1
SPS Ammerbuch 1
KKSG Gachingen 1
SGes Tlbingen 1
SPS Ammerbuch 1
SPS Ammerbuch 1
SGes Tiubingen 2
SPS Ammerbuch 2
KKSG Gachingen 2
SV Unterhausen
KKSG Gachingen 2
SGes Tibingen 1
SGes Tiubingen 1
SGes Tlbingen 2
SGes Tiubingen 2
SGes Tlbingen 2
SV Unterhausen
SPS Ammerbuch 2
SV Unterhausen
SV Unterhausen
KKSG Gachingen 2
KKSG Gachingen 1
KKSG Gachingen 1
SPS Ammerbuch 2
SGes Tiubingen 2
KKSG Gachingen 1
SV Unterhausen
SPS Ammerbuch 2

SPS Ammerbuch 1

Gesamt Schnitt

939,2
931,8
924,2
922,9
914,7
911,4
909,9

Gesamt Schnitt

314,6
314,4
314,3
314,2
313,5
312,5
312,3
311,5
308,9
308,4
308,1
307,6
306,3
304,9
304,9
304,7
303,7
302,6
302,5
302,4
301,8
301,2
301,0
298,9
296,0
289,6
289,5
242,7
0,0
0,0
0,0
0,0

939,2
931,8
924,2
922,9
914,7
911,4
909,9

314,6
3144
314,3
314,2
313,5
312,5
312,3
311,5
308,9
308,4
308,1
307,6
306,3
304,9
304,9
304,7
303,7
302,6
302,5
302,4
301,8
301,2
301,0
298,9
296,0
289,6
289,5
242,7
0,0
0,0
0,0
0,0

WK1
939,2
931,8
924,2
922,9
914,7
911,4
909,9

WK 1
314,6
314,4
314,3
314,2
313,5
312,5
312,3
311,5
308,9
308,4
308,1
307,6
306,3
304,9
304,9
304,7
303,7
302,6
302,5
302,4
301,8
301,2
301,0
298,9
296,0
289,6
289,5
242,7
0,0
0,0
0,0
0,0

WK 2

WK 2

WK3 WK4 WK5

WK3 WK4 WK5

WK 6

WK 6


Gerhard Fetz
Hervorheben

Gerhard Fetz
Hervorheben

Gerhard Fetz
Hervorheben

Gerhard Fetz
Hervorheben

Gerhard Fetz
Hervorheben

Gerhard Fetz
Hervorheben

Gerhard Fetz
Hervorheben

Gerhard Fetz
Hervorheben

Gerhard Fetz
Hervorheben

Gerhard Fetz
Hervorheben

Gerhard Fetz
Hervorheben

Gerhard Fetz
Hervorheben

Gerhard Fetz
Hervorheben


